

ORDEN DE COMPRA N° 00000540/2024

Señores : FERRETERIA ROLANDO GERMAN GUZMAN ESCOBAR E.I.R.L RUT N° 076478978-4
Dirección : LAS PALMERAS 117-A
Fono : 452711380
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: N°695 POR MATERIALES DE FERRETERIA	\$168,554.62	\$168,554.62
			SUB TOTAL:	\$168,555
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$168,555
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$32,025
			TOTAL:	\$200,580
SON: Doscientos mil quinientos ochenta pesos				

OBSERVACIONES : K-RC N°373 DEL 05.12.2024 CAROL ÑANCO C. TANS C. PIEDRA DEL AGUILA

Justificación : CONTAR CON EL MATERIAL NECESARIO PARA EL MANTENIMIENTO DEL HUERTO COMUNITARIO DE CESFAM PIEDRA DEL AGUILA

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
DEPTO. DE SALUD
MUNICIPAL
ADQUISICIONES
FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-012-002-001	OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS PLAN ARAUCANIA	200,580	1,299,420

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
ENC. AREA FINANCIERA
DEPTO. DE SALUD
JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS
12/12/24

COTIZACION NRO 695



TIPO : COTIZACION
 LOCAL : 01 TERMINAL : 02
 FECHA : 05/12/2024 HORA : 16:38:04
 VENDEDOR : JUAN ALEJANDRO RAMIREZ ROA
 F. PAGO :
 RUT : 69180100-4
 CLIENTE : I. MUNICIPALIDAD DE ANGOL
 DIRECCION: LAS PALMERAS 117 LOCAL A
 FONDO : 56 (44) 2995863
 EMAIL : ferreteria.huerquen@gmail.com

CODIGO	DESCRIPCION
--------	-------------

N/A MANGUERA PREMIUM 1/2 BARTEX		
100,00 X (P)	1.150	115.000
0002298 SET JARDIN X 3 Y00229		
3,00 X (P)	2.990	8.970
N/A GUANTE PU T8		
5,00 X (P)	950	4.750
N/A MANGA TRANSPARENTE 2,0 MT 0,15 (1,6MT X KG)		
10,00 X (P)	2.600	26.000
5010006 MANGA NEGRA 2.0 MT X 0.15		
10,00 X (P)	1.850	18.500
N/A CLAVOS CORRIENTES 2" X 1 KG FERROM		
AT		
6,00 X (P)	2.280	13.680
9010006 CLAVOS CORRIENTES 3" X 1 KG FERROM		
AT		
6,00 X (P)	2.280	13.680

TOTAL A PAGAR:	200.580
----------------	---------